INDICAÇÃO  Nº 048/2020

                         Pintura para faixa de garagem.

                    INDICO a mesa, na forma regimental, que seja oficiado a Vossa Excelência,

Prefeito Municipal, solicitando para que junto ao setor competente, providencie pintura

para a faixa de garagem na Rua João Piccioni, nº 202.

                 Justificativa: este é um pedido do morador, tendo em vista que a mesma não

é respeitada pelos cidadãos que utiliza dessa via.

Na certeza de contar com vosso pronto atendimento e sem mais para o

momento, reitero os mais elevados votos de estima e consideração.

Casa do Poder Legislativo “Vereador Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 17 de março de 2020.

José Luiz Leonardi

Vereador